
* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0114 * 
* OPWIJK                   * 107 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  55   49    6    4    4    1    1    1    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    1    0    2    2    1    8    4    6    8   10 DIVERSEN  
  57   52   36   36   36    1    1    1    1    1 INLEG       
   8    8    8    6    6    0    0 AS2         
   8    8    8    6    6    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   8    8    8    6    6    0    0 RAKEND      *  10 Deelnemers
   8    8    8    6    6    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  1  175344 BE2065143-23 13.31180 1920.5257 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  5       2 BE2065169-23 13.31590 1906.2584 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  14  1  184796 BE2092672-22 13.37260 1896.6404 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   12.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  4  181323 BE2101987-23 13.36170 1883.2231 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   31.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  2       2 BE2101947-23 13.37090 1866.4231 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   12.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  5       3 BE2101902-23 13.37280 1860.3591 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  8       4 BE2092341-22 13.37330 1858.7699 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 11  163098 BE6115748-23 13.28050 1851.6329 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9  199.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  1       5 BE6198658-22 13.37580 1850.8642 5  2150  1000  2700  2700  2700  2700         -    -        -    -    -    - 2000 2000    -    - 2000

 10   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 15       2 BE4208212-22 13.28090 1850.2326 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11  197.75 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50  1       3 BE4208384-22 13.28190 1846.7409 8  8775* 1500*    -     -     -     -         - 6000        - 1000  500 2000    -    -    -    -    -

 11   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50  9       4 BE4190401-23 13.28190 1846.7409 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 30       5 BE6115751-23 13.28220 1845.6960 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   59.40 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50  2       6 BE4209255-21 13.28260 1844.3046 5   500* 1000   360*  360*  360*  360*        -    -        -    -    -    - 1500 1500    -    -    -

 15    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  14  9       2 BE2103597-23 13.40170 1842.7389 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  7       3 BE2065163-23 13.35100 1842.4939 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  14 11       3 BE2103576-23 13.40180 1842.4327 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE   5  1  180830 BE2109918-19 13.38220 1838.3260 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50  5       7 BE4208234-22 13.28510 1835.6556 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 46       8 BE4190542-23 13.28520 1835.3113 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  14  3       4 BE2026756-21 13.40500 1832.6876 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 20       9 BE4209137-21 13.29080 1829.8205 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   15.00 LEMAIRE LOUIS          BRUSSEGE   6  1  177060 BE2011748-21 13.36530 1827.5589 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   25.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50  4      10 BE4209233-21 13.29240 1824.3624 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 25   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50  6      11 BE4190412-23 13.29250 1824.0224 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 16      12 BE4208201-22 13.29260 1823.6824 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   12.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  6       6 BE2101983-23 13.39290 1822.6470 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  8       4 BE2065123-23 13.36270 1817.9782 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  6       5 BE2065213-23 13.36370 1814.8422 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   15.00 LEMAIRE LOUIS          BRUSSEGE   6  3       2 BE2011796-21 13.37390 1813.2104 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 14      13 BE4208353-22 13.30270 1803.1841 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 24      14 BE4208242-22 13.30440 1797.5533 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0114 * 
* OPWIJK                   * 107 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  14  7       5 BE2103562-23 13.42540 1795.8795 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 45      15 BE4190582-23 13.31220 1785.0930 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   65.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  11  3       7 BE2092315-22 13.41430 1782.6282 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000 3000    -

 36   50.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50  3      16 BE4209241-21 13.31390 1779.5745 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1500 2000    -

 37   15.00 LEMAIRE LOUIS          BRUSSEGE   6  6       3 BE2011790-21 13.39460 1774.7411 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38   15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 13      17 BE4205050-20 13.32040 1771.5206 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 28      18 BE4190534-23 13.32140 1768.3195 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40         DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  50 29      19 BE4190571-23 13.32170 1767.3614 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         BROUWERS BERT          MEISE      1  1  180587 BE2092953-23 13.42160 1765.8442 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  14  6       6 BE2103593-23 13.45030 1759.1242 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  14 12       7 BE2103595-23 13.45230 1753.5600 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0114 * 
* OPWIJK                   * 69 JAARSE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  42   39    6    4    4    3    3    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    2    0    2    4    2    6    4    3    8    5 DIVERSEN  
  42   40    4    4    4    1    1    1    1    1 INLEG       
   8    8    8    0    0    0    0 AS2         
   8    8    8    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   8    8    8    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
   8    8    8    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   69.25 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  1  175344 BE2065143-23 13.31180 1920.5257 7  6525   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  5       2 BE2065169-23 13.31590 1906.2584 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   19.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE   6  2  181323 BE2101987-23 13.36170 1883.2231 3   900  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4  174.70 CLAESKENS JO           WOLVERTE   6  1       2 BE2101947-23 13.37090 1866.4231 7  2150* 1000  1080  1080  1080  1080         - 4000        -    -    - 2000 2000 2000    -    -    -

  5    6.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE   6  3       3 BE2101902-23 13.37280 1860.3591 1   250   400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32  6  163098 BE6115748-23 13.28050 1851.6329 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   14.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32  4       2 BE4190401-23 13.28190 1846.7409 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32 12       3 BE6115751-23 13.28220 1845.6960 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE   9  4  184796 BE2103597-23 13.40170 1842.7389 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  7       3 BE2065163-23 13.35100 1842.4939 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE   9  6       2 BE2103576-23 13.40180 1842.4327 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32 28       4 BE4190542-23 13.28520 1835.3113 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   46.20 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32  1       5 BE4190412-23 13.29250 1824.0224 7   500*  900*    -   360*    -   360*        -    -        - 1000    - 1500    -    -    -    -    -

 14         CLAESKENS JO           WOLVERTE   6  4       4 BE2101983-23 13.39290 1822.6470 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  8       4 BE2065123-23 13.36270 1817.9782 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  6       5 BE2065213-23 13.36370 1814.8422 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE   9  2       3 BE2103562-23 13.42540 1795.8795 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32 27       6 BE4190582-23 13.31220 1785.0930 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32 10       7 BE4190534-23 13.32140 1768.3195 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32 11       8 BE4190571-23 13.32170 1767.3614 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         BROUWERS BERT          MEISE      1  1  180587 BE2092953-23 13.42160 1765.8442 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE   9  1       4 BE2103593-23 13.45030 1759.1242 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE   9  7       5 BE2103595-23 13.45230 1753.5600 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   16.20 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  2       6 BE2065119-23 13.40060 1751.6883 2   500   400   360*    -   360*    -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         VAN HECKE PHILIP       WOLVERTE   3  2  180830 BE2109113-23 13.43290 1747.4311 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32 26       9 BE4190531-23 13.33250 1745.9197 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32  7      10 BE4190749-23 13.33410 1740.9500 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE   9  5       6 BE2103574-23 13.46270 1735.9887 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.4341,2 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  3       8 BE2065120-23 14.03050 1424.5958 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

  *   50.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32  2      26 BE4190416-23 13.57400 1386.1020 5     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 1500 1500    -    - 2000

  *   40.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER  32  3      30 BE4190407-23 14.14420 1210.8241 3     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000 2000    -

koenv
Flanders Finest



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0114 * 
* OPWIJK                   * 249 JONGE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  94   62    7    7    7    6    5    5    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    5    0    6    6    7   14   16   18   28   20 DIVERSEN  
  99   80   56   56   52    6    6    6    6    6 INLEG       
  18   18   18    0    0    0    0 AS2         
  16   16   16    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
  18   18   18    0    0    0    0 RAKEND      *  14 Deelnemers
  16   16   16    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  7  175344 BE2030067-24 13.31590 1906.2584 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2  215.25 VAN ROY GEERT          ASSE       4  1  171846 BE2007362-24 13.30150 1904.1108 8 10025  2000     -     -     -     -         - 4000        - 3000  500 2000    -    -    -    -    -

  3         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 32       2 BE2030066-24 13.32070 1903.4992 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    4.50 GEEROMS MARC           MEISE      7  2  178633 BE2013872-24 13.34000 1900.3511 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22 11  183367 BE2006140-24 13.36300 1900.1762 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   55.00 MEERT RICHARD          WOLVERTE  18  2  179764 BE2006222-24 13.34388 1899.3168 6  3400* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -  100    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22  8       2 BE2006135-24 13.36400 1896.9000 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         BROUWERS BERT          MEISE     57 21  180587 BE2015333-24 13.35340 1889.6442 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   30.00 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   3  1  180196 BE2005998-24 13.35400 1883.5819 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 10  156.45 MEERT RICHARD          WOLVERTE  18  1       2 BE2006237-24 13.35588 1872.9319 8  3325* 2000  1080  1080  1080  1080         - 1000        -    -    - 1000 2000 2000    -    -    -

 11         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 26       3 BE2030057-24 13.33560 1866.6856 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   20.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  1       4 BE2030059-24 13.33570 1866.3544 8   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 13   88.20 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  2       5 BE2030063-24 13.34000 1865.3617 2   500  1000  1080  1080  1080  1080         -    -        -    -    -    - 1500 1500    -    -    -

 14         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 21       6 BE2030085-24 13.34020 1864.7005 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         CLAESKENS JO           WOLVERTE  17 17  181323 BE2004258-24 13.37360 1857.8176 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28 26  177036 BE2011572-24 13.35310 1853.4566 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 30       7 BE2030006-24 13.34440 1850.9219 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         BROUWERS BERT          MEISE     57 12       2 BE2010960-24 13.37340 1850.9088 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 23       8 BE2030052-24 13.34480 1849.6203 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         BROUWERS BERT          MEISE     57  4       3 BE2010917-24 13.37410 1848.6982 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  8       9 BE2030064-24 13.34510 1848.6452 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   10.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  17  9       2 BE2004271-24 13.38100 1847.0934 1   250   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   12.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  17  5       3 BE2004236-24 13.38200 1843.9627 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 17      10 BE2030034-24 13.35340 1834.7820 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         MEERT RICHARD          WOLVERTE  18 18       3 BE2006253-24 13.38098 1831.2744 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         MEERT RICHARD          WOLVERTE  18 15       4 BE2006236-24 13.38118 1830.6528 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    4.50 GEEROMS MARC           MEISE      7  1       2 BE2013868-24 13.37360 1830.2561 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   15.00 MEERT RICHARD          WOLVERTE  18  7       5 BE2006226-24 13.38138 1830.0316 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   12.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  17  2       4 BE2004217-24 13.39110 1828.1600 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   37.70 CLAESKENS JO           WOLVERTE  17  3       5 BE2004245-24 13.39120 1827.8528 1   250  1000     -   720* 1080   720*        -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         MEERT RICHARD          WOLVERTE  18 13       6 BE2006224-24 13.38278 1825.6948 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   15.00 MEERT RICHARD          WOLVERTE  18  4       7 BE2006235-24 13.38309 1824.7373 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0114 * 
* OPWIJK                   * 249 JONGE                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         CLAESKENS JO           WOLVERTE  17 11       6 BE2004218-24 13.39240 1824.1751 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 28      11 BE2030060-24 13.36090 1823.6505 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    4.50 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28 14       2 BE2011566-24 13.37070 1822.9209 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         MEERT RICHARD          WOLVERTE  18 12       8 BE2006263-24 13.38519 1818.2774 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37   15.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  2  176719 BE2008586-24 13.37240 1814.3634 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         BROUWERS BERT          MEISE     57 49       4 BE2010935-24 13.39370 1812.8191 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         BROUWERS BERT          MEISE     57 34       5 BE2010934-24 13.39380 1812.5159 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40   15.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22  3       3 BE2006134-24 13.41110 1812.2253 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22 19       4 BE2006131-24 13.41130 1811.6285 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         BROUWERS BERT          MEISE     57 11       6 BE2010941-24 13.39410 1811.6068 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 14      12 BE2030007-24 13.37050 1806.1185 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 18      13 BE2030051-24 13.37050 1806.1185 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 16      14 BE2030002-24 13.37090 1804.8791 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    4.50 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28 18       3 BE2011569-24 13.38110 1803.1166 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 11      15 BE2030018-24 13.37370 1796.2506 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48   15.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22  7       5 BE2006126-24 13.42070 1795.6618 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 22      16 BE2030028-24 13.37390 1795.6375 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22 14       6 BE2006141-24 13.42090 1795.0759 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 13      17 BE2030082-24 13.37420 1794.7185 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52         BROUWERS BERT          MEISE     57 42       7 BE2015435-24 13.40590 1788.2852 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53         FRANSSENS GLEN         MERCHTEM  19 10  177390 BE2004417-24 13.39180 1786.4048 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54   40.00 MEERT RICHARD          WOLVERTE  18  5       9 BE2006254-24 13.40489 1783.1077 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2500

 55         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22 16       7 BE2006144-24 13.43210 1774.2332 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    4.50 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28 12       4 BE2011531-24 13.40140 1766.2388 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57         BROUWERS BERT          MEISE     57 37       8 BE2010920-24 13.42190 1764.9813 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58         BROUWERS BERT          MEISE     57 13       9 BE2010950-24 13.42320 1761.2516 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59    9.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28  3       5 BE2011532-24 13.40360 1759.8012 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  9      18 BE2030038-24 13.39410 1759.0102 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61   80.80 MEERT RICHARD          WOLVERTE  18  3      10 BE2006202-24 13.42339 1752.6837 2   500  1000  1080     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000 3500    -

 62         CLAESKENS JO           WOLVERTE  17 14       7 BE2004288-24 13.43290 1752.1952 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63    9.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28  4       6 BE2011543-24 13.41340 1743.0522 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64    9.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22  9       8 BE2006156-24 13.45380 1735.8820 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65         CLAESKENS JO           WOLVERTE  17 13       8 BE2004261-24 13.44350 1733.7657 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66         MEERT RICHARD          WOLVERTE  18 11      11 BE2006206-24 13.43429 1733.2498 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67    9.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28  5       7 BE2011574-24 13.42180 1730.5572 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68   58.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  17  1       9 BE2004221-24 13.44530 1728.8066 8   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -  800 1500    - 1500

 69         BROUWERS BERT          MEISE     57 10      10 BE2015281-24 13.45170 1715.2477 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70    4.50 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28 24       8 BE2011570-24 13.43420 1707.1938 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71    9.00 MEERT RICHARD          WOLVERTE  18  8      12 BE2006227-24 13.45449 1699.9228 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    9.00 MEERT RICHARD          WOLVERTE  18 10      13 BE2006252-24 13.46159 1691.6576 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73    4.50 GEEROMS MARC           MEISE      7  3       3 BE2013871-24 13.46060 1683.6287 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0114 * 
* OPWIJK                   * 249 JONGE                  * Basis: 180000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 31      19 BE2030048-24 13.44220 1680.0767 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75   25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  3      20 BE2030039-24 13.44240 1679.5402 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    -    -

 76         BROUWERS BERT          MEISE     57 24      11 BE2010959-24 13.47540 1673.6515 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77         BROUWERS BERT          MEISE     57 30      12 BE2010933-24 13.48320 1663.8851 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29 16  168435 BE2004618-24 13.41360 1657.8248 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 79         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29 27       2 BE2004632-24 13.41380 1657.2811 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80         FRANSSENS GLEN         MERCHTEM  19 12       2 BE2004405-24 13.47130 1654.5002 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 12      21 BE2030036-24 13.46320 1645.9074 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82    9.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22 12       9 BE2006161-24 13.51340 1643.5644 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 83         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   22 13      10 BE2006129-24 13.51410 1641.8475 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84         BROUWERS BERT          MEISE     57 52      13 BE2015502-24 13.50170 1637.4822 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85         BROUWERS BERT          MEISE     57 14      14 BE2010940-24 13.50310 1634.0250 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 86         GEEROMS MARC           MEISE      7  5       4 BE2013867-24 13.49210 1633.5894 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 87         BROUWERS BERT          MEISE     57  5      15 BE2015331-24 13.50340 1633.2861 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 88         BROUWERS BERT          MEISE     57 53      16 BE2015334-24 13.50360 1632.7939 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 89         BROUWERS BERT          MEISE     57 54      17 BE2010911-24 13.50370 1632.5478 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 90    4.50 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28 20       9 BE2011528-24 13.48390 1629.4156 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 91    6.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   3  3       2 BE2005999-24 13.50530 1625.0954 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 92   23.00 VAN ROY GEERT          ASSE       4  2       2 BE2007350-24 13.46060 1619.6607 5   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -  800    -    -    -

 93         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29 26       3 BE2004644-24 13.44010 1619.3078 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 94         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29 29       4 BE2004614-24 13.44020 1619.0484 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 95   10.00 V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29  3       5 BE2004635-24 13.44050 1618.2706 0     -  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 96   10.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  17  6      10 BE2004207-24 13.52050 1617.7517 1   250   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 97   10.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  17  7      11 BE2004290-24 13.52070 1617.2707 1   250   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 98         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29  8       6 BE2004664-24 13.44100 1616.9760 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 99   25.00 VAN ROY GEERT          ASSE       4  3       3 BE2007302-24 13.46200 1616.1066 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    -    -

100    4.50 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28 15      10 BE2011559-24 13.49470 1612.5945 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.5137,3 ----------------------------------------------------------------------------

  *   25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  6      24 BE2030041-24 14.11050 1337.6529 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

  *   10.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL  28  2      23 BE2011560-24 14.26470 1206.1042 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 1000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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BROUWERS M/L/H WOLVERTEM 1 1 100% 41 1 1 100% 21 57 17 30% 6 11% 3 5% 8

CLAESKENS JO WOLVERTEM 11 7 64% 5 45% 5 45% 4 6 4 67% 3 50% 3 50% 3 17 11 65% 6 35% 3 18% 15

DERIDDER-V.D.BRANDE LIEDEKERKE 50 19 38% 8 16% 2 4% 8 32 10 31% 5 16% 1 3% 6

FRANSSENS GLEN MERCHTEM 19 2 11% 53

GEEROMS MARC MEISE 7 4 57% 2 29% 1 14% 4

HEYVAERT MARC WOLVERTEM 3 2 67% 1 33% 1 33% 9

LEMAIRE LOUIS BRUSSEGEM 6 3 50% 23

MAMPAEY PASCAL LONDERZEEL 14 7 50% 4 29% 1 7% 3 9 6 67% 2 22% 9

MEERT RICHARD WOLVERTEM 18 13 72% 8 44% 2 11% 6

VAN DEN BLOCK KELLY KONINGSLO 28 10 36% 3 11% 1 4% 16

VAN DEN BOSSCHE IVAN ASSE 29 6 21% 78

VAN DEN BROECK LOTTE MERCHTEM 2 1 50% 1 50% 37

VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 8 5 63% 3 38% 2 25% 1 8 6 75% 3 38% 2 25% 1 34 21 62% 16 47% 10 29% 1

VAN HECKE PHILIP WOLVERTEM 5 1 20% 1 20% 18 3 1 33% 25

VAN ROY GEERT ASSE 4 3 75% 1 25% 1 25% 2

VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 22 10 45% 5 23% 2 9% 5

Noyon van 6 juli 2024 107 Oude 69 Jaarse 249 Jonge

De Frontklievers

Duur van de wedstrijd : 8 min. en 41 sec. 9 min. en 42 sec. 16 min. en 45 sec.



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0164 * 
* KLEINE STRAAL            * 16 OU+JA                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  10   10    1    1    1    1    1    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  10   10    8    8    8    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  3 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   75.25 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  1  175344 BE2065143-23 13.31180 1920.5257 7  6525  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  5       2 BE2065169-23 13.31590 1906.2584 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  7       3 BE2065163-23 13.35100 1842.4939 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         LEMAIRE LOUIS          BRUSSEGE   6  1  177060 BE2011748-21 13.36530 1827.5589 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  8       4 BE2065123-23 13.36270 1817.9782 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  6       5 BE2065213-23 13.36370 1814.8422 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         LEMAIRE LOUIS          BRUSSEGE   6  3       2 BE2011796-21 13.37390 1813.2104 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0164 * 
* KLEINE STRAAL            * 9 JAARSE                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
   9    9    1    1    1    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    4    0 DIVERSEN  
   9    9    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  2 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   25.50 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  1  175344 BE2065143-23 13.31180 1920.5257 5  2150   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  5       2 BE2065169-23 13.31590 1906.2584 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  7       3 BE2065163-23 13.35100 1842.4939 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  8       4 BE2065123-23 13.36270 1817.9782 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.3900,7 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  3       8 BE2065120-23 14.03050 1424.5958 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 1.25 / MIEZEN 2 1.25 / INLEG 1 1.00 / INLEG 2 1.00 / 

VAN DEN EYNDE LOUIS 3.60 / VAN BIESEN HERMAN 0.90 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0164 * 
* KLEINE STRAAL            * 91 JONGE                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  29   27    3    3    3    3    3    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0   12    0 DIVERSEN  
  29   29   27   27   27    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  6 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  7  175344 BE2030067-24 13.31590 1906.2584 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   75.25 VAN ROY GEERT          ASSE       4  1  171846 BE2007362-24 13.30150 1904.1108 7  6525  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 32       2 BE2030066-24 13.32070 1903.4992 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   3  1  180196 BE2005998-24 13.35400 1883.5819 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 26       3 BE2030057-24 13.33560 1866.6856 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  1       4 BE2030059-24 13.33570 1866.3544 7   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  2       5 BE2030063-24 13.34000 1865.3617 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 21       6 BE2030085-24 13.34020 1864.7005 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 30       7 BE2030006-24 13.34440 1850.9219 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 23       8 BE2030052-24 13.34480 1849.6203 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  8       9 BE2030064-24 13.34510 1848.6452 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 17      10 BE2030034-24 13.35340 1834.7820 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 28      11 BE2030060-24 13.36090 1823.6505 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  2  176719 BE2008586-24 13.37240 1814.3634 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 14      12 BE2030007-24 13.37050 1806.1185 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 18      13 BE2030051-24 13.37050 1806.1185 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 16      14 BE2030002-24 13.37090 1804.8791 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 11      15 BE2030018-24 13.37370 1796.2506 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 22      16 BE2030028-24 13.37390 1795.6375 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 13      17 BE2030082-24 13.37420 1794.7185 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         FRANSSENS GLEN         MERCHTEM  19 10  177390 BE2004417-24 13.39180 1786.4048 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  9      18 BE2030038-24 13.39410 1759.0102 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 31      19 BE2030048-24 13.44220 1680.0767 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  3      20 BE2030039-24 13.44240 1679.5402 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29 16  168435 BE2004618-24 13.41360 1657.8248 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29 27       2 BE2004632-24 13.41380 1657.2811 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         FRANSSENS GLEN         MERCHTEM  19 12       2 BE2004405-24 13.47130 1654.5002 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34 12      21 BE2030036-24 13.46320 1645.9074 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    6.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   3  3       2 BE2005999-24 13.50530 1625.0954 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE       4  2       2 BE2007350-24 13.46060 1619.6607 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29 26       3 BE2004644-24 13.44010 1619.3078 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29 29       4 BE2004614-24 13.44020 1619.0484 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             06-07-24 * Los  : 12.00             S:0164 * 
* KLEINE STRAAL            * 91 JONGE                   * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29  3       5 BE2004635-24 13.44050 1618.2706 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29  8       6 BE2004664-24 13.44100 1616.9760 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE       4  3       3 BE2007302-24 13.46200 1616.1066 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29 25       7 BE2004658-24 13.44310 1611.5612 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      29  5       8 BE2004662-24 13.44340 1610.7906 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.5144,8 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  34  6      24 BE2030041-24 14.11050 1337.6529 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

  *   20.00 VAN ROY GEERT          ASSE       4  4       4 BE2007367-24 14.28370 1156.3037 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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